BRTVITDBS022 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante:  
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
BB – Banco de Investimento S.A. 

Data de Emissão: 
29 de junho de 2018 

Data de Vencimento: 
29 de julho de 2022 

Quantidade de Debêntures: 
130.000 (cento e trinta mil)  

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 130.000.000,00 (cento e trinta milhões reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (um mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Real 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão 

Denominação Comercial:  Tivit Terceirização de Processos, Serviços e Tecnologia S.A.

[...]

11 e inciso X, art. 15, ambos da Resolução CVM nº. 17, de 09 de fevereiro de 2021, 
limitadas as obrigações estipuladas na Escritura de Emissão, informamos que as debêntures são da espécie real, 
representada por: 

(a) A alienação fiduciária sobre 4.610.039 (quatro milhões, seiscentos e dez mil e trinta e nove) ações ordinárias 
de emissão da Companhia, de titularidade da APX FIP, correspondentes a aproximadamente 4,94% do 
capital social total da Emissora na data de assinatura do contrato de alienação fiduciária em garantia de 
ações (“AF Ações”) 

A AF Ações foi devidamente constituída por meio da celebração do Instrumento Particular de Alienação Fiduciária